
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Quarta-feira •  30 de maio de 2018 •  Ano II • Edição Nº 249

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E I N A L D O  T E I X E I R A  B R A G A  F I L H O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 159/2018) ................................................................................... 2
PORTARIA (Nº 160/2018) ................................................................................... 3
PORTARIA (Nº 161/2018) ................................................................................... 4



Quarta-feira
3 0  d e  m a i o  d e  2 0 1 8
Ano II • Edição Nº 249

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 159/2018)

GABINETE DO

PREFEITO

 

&“«L mumu—tg

 

PORTARIA 159 DE 29 DE MAIO DE 2018

Concede licença para tratar de interesses

particulares à servidora Adriana Carvalho da

Cruz, Professora de Ensino Fundamental. e dá

outras providências,

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE, Estado da Bahia, no uso das suas

atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 493/97, e com base em

Parecer Jurídico favorável emitido pela Procuradoria Geral do Municipio, RESOLVE;

Art. 1“ - Fica concedida licença para tratar de interesses particulares a servidora

Adriana Carvalho da Cruz, ocupante do cargo de Professora de Ensino Fundamental.

portadora do RG nº 0813230500. e do CPF nº 936.891,365-04, pelo período de 02 (dois)

anos, sem remuneração. relativo ao vinculo decorrente do cargo em exercício na sede do

Município, com carga horária semanal de 20 (vinte) horas.

Parágrafo único — O Setor de Recursos Humanos se incumbirá da anotação da

presente concessão na ficha funcional da referida servidora.

Art. 2“ Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO, em 29 de maio de 2018,

R istre-se, Publique-se. Cumpra—se.

REINALDO BR A

Prefel

: 'ã-ª'zrn 'e,

CNPJ 13.88025'H6001-27 Telefone [7433661-1655

Endereço Ednicio Jose Peregrino - Praca Dom Máxima. 384. E'nlall gahlnelegxiquaxlque.ba.gov.br

Centro - CEP: nano-ooo www.liquexíque.bª.gov.br



Quarta-feira
3 0  d e  m a i o  d e  2 0 1 8
Ano II • Edição Nº 249

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 160/2018)

GABiNETE DO

PREFEITO

 

PORTARIA 160 DE 29 DE MAIO DE 2018

Concede licença para tratar de interesses

particulares ao servidor Giliard Santana da Silva,

Professor de Ensino Fundamental. e dá outras

providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE XIQUE—XIQUE, Estado da Bahia, no uso das suas

atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 493/97, e com base em

Parecer Jurídico favorável emitido pela Procuradoria Geral do Município, RESOLVE:

Art. 1" - Fica concedida licença para tratar de interesses particulares ao servidor

Giliard Santana da Silva. ocupante do cargo de Professor de Ensino Fundamental, portador

do RG nº 1423482441, e do CPF nº 040.897.845—73, pelo periodo de 02 (dois) anos, sem

remuneração, relativo ao vinculo decorrente do cargo em exercício na sede do Município,

com carga horária semanal de 20 (vinte) horas.

Parágrafo único — O Setor de Recursos Humanos se incumbira' da anotação da

presente concessão na ficha funcional da referida sewidora.

Art. 2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO, em 29 d aio de 2018.
  

  
egistre-se, Publique-se, Cumpra-se.

 

ÇNPJ 13.880.257lºM1-27 Telefone* (74) 3661-1455

Endereço. Edêfício José Peregrino - Praça Dom Máximo. 384. Email. gabinetsªxiquoxique.ba.gov.br

Centro - CEF: "ADD-000 www.:iquuxiqueybagovhr



Quarta-feira
3 0  d e  m a i o  d e  2 0 1 8
Ano II • Edição Nº 249

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 161/2018)

GABINETE DO

PREFEITO

 

PORTARIA 161 DE 29 DE MAIO DE 2018

Indefere pedido de Dispensa de 20 horas

do servidor público Edivan Cosmo da

Silva e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE, Estado da Bahia, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 493/97, e com base no

Parecerjuridico emitido pela Procuradoria—Geral do Municipio, RESOLVE:

An. 1ª Fica indeferido Pedido de Dispensa de 20 horas ao servidor Edivan

Cosmo da Silva, ocupante do cargo de Assistente Administrativo, portador do RG nº

03943126 60, e do CPF Nº 376.436225-15,

Art. 2“ Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO, em 29 de maio de 2018.

   egistre—se. Publique-se. Cumpra-se,

.. . »_m, ' ' wxwwwx, - -

CNPJ'13.EBQ.257!0001-27 Teieíone: (76) 3661-1455

Endereçn' Edificio José Peregrino - Praça Dom Máxima. 384. Email: gabineieªxiquexiquehagovmr

CEMID - CEP: 41400-000 www.liquexiqua.ba.gov.hr

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 159/2018)
	PORTARIA (Nº 160/2018)
	PORTARIA (Nº 161/2018)



		+55 (71) 4062-9110
	2018-05-30T17:50:06-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




